(
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
)Проект

Об оказании единовременной социальной помощи

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца, в целях оказания социальной поддержки Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Мэрии города оказать единовременную социальную помощь  в размере 500 тыс. руб. ––––––––––––––––, победителю регионального и Всероссийского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший по профессии» среди участковых уполномоченных полиции территориальных органов МВД России.
2. Выплату, указанную в пункте 1 настоящего решения, осуществить за счет средств городского бюджета.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по социальной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 13.12.2018 № 217 «О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и  2021 годов», предусматривающего выделение бюджетных ассигнований для исполнения указанного расходного обязательства.

image1.wmf

oleObject1.bin